Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 202 - AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analitico del Activo
Del 1° de enero al 31 de marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

SALDO ! CARGOS DEL
DESCRIPCION
INICIAL PERIODO PERIODO

ACTIVO 30,523,971 32,995,574 29,899,391
ACTIVO CIRCULANTE 5,774,306 32,995,574 29,899,391
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,893,695 32,160,626 29,311,572
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,880,611 834,948 587,820
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0 0 0
INVENTARIOS 0 0 0
ALMACENES 0 0 0
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0 0 0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0 0 0
ACTIVO NO CIRCULANTE 24,749,665 0 o]
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0 0 0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0 0 0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE$O 0 0 0
BIENES MUEBLES 27,337,551 0 0
ACTIVOS INTANGIBLES 636,257 0 0
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -3,224,142 0 0
ACTIVOS DIFERIDOS 0 0 0
ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0 0 0
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0 0 0

-1

| ABONOS DEL |

|

4*”; "
TN
(]
OAXACA

SALDO |
FINAL

33,620,153
8,870,488
6,742,749
2,127,739

O 0 oo o

24,749,665
0

0

0
27,337,551
636,257
-3,224,142
0

0

0

. VARIACION

DEL
PERIODO

3,096,183
3,096,183
2,849,054

247,128

OO0 0000000000 O0OOoOOoO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

) 0 ype e O :
[ eQ00@0 0 050 .o,
TIT! DE LA DIRE( i R TITULAR DE LA AUDI
‘ﬁ FISCALIZACION DEL
X
L.C.P. HERENDY MONT ANDPRLOPEZ2 forad L.C.P. SARAHI
F 2 ) E'ﬂ
a 4 1A

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIAdte'N
DEL ESTADO DE OAXACA

DIRECCION psginan
ADMIMISTRATRA

Aummmamm DE
SEROR D Fiscwzw(m

TITULAR DE LA AUDITORIA
SUPERIOR DE FISCALIZACIAN




