

DESCRIPCIÓN	SALDO	CARGOS DEL	ABONOS DEL	SALDO	VARIACIÓN
	INICIAL	PERÍODO	PERÍODO	FINAL	DEL PERÍODO
ACTIVO	30,523,971	32,995,574	29,899,391	33,620,153	3,096,183
ACTIVO CIRCULANTE	5,774,306	32,995,574	29,899,391	8,870,488	3,096,183
Efectivo y equivalentes	3,893,695	32,160,626	29,311,572	6,742,749	2,849,054
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	1,880,611	834,948	587,820	2,127,739	247,128
Derechos a recibir bienes o servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos circulantes	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	24,749,665	0	0	24,749,665	0
Inversiones financieras a largo plazo	0	0	0	0	0
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	0	0	0	0	0
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	0	0	0	0	0
Bienes muebles	27,337,551	0	0	27,337,551	0
Activos intangibles	636,257	0	0	636,257	0
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	-3,224,142	0	0	-3,224,142	0
Activos diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos no circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TITULAR DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

L.C.P. HERENDY MONTSERRAT HERNANDEZ LÓPEZ

ASFE
 AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN
 DEL ESTADO DE OAXACA

DIRECCIÓN Página 1/1
 ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE
 FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

L.C.P. SARAHÍ NORIEGA RICÁRDEZ

ASFE
 AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN
 DEL ESTADO DE OAXACA

TITULAR DE LA AUDITORÍA
 SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN